
UCHWAŁA NR LXXXIII/1140/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla dz. ewid. nr 1787/6 położonej w Witnicy między ulicami Myśliwską i Zacisze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 27 w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 
2029, 2739) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
dz. ewid. nr 1787/6 położonej w Witnicy między ulicami Myśliwską i Zacisze. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 130290CD-0B98-40FE-88EC-2D659B6A4ED1. Podpisany Strona 1



Id: 130290CD-0B98-40FE-88EC-2D659B6A4ED1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Niniejszą uchwałą przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla dz. ewid. nr 1787/6 położonej w Witnicy między ulicami Myśliwską i Zacisze. 
Celem opracowania jest ustalenie przeznaczenia terenów, określenie sposobu zagospodarowania 
i zabudowy zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Witnica. 

Przyjęcie niniejszej uchwały umożliwi rozpoczęcie procedury planistycznej zgodnie 
z art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Id: 130290CD-0B98-40FE-88EC-2D659B6A4ED1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/1140/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


